1) De aperto concursu infermantur 1) Henricus et Christianus Comes a Blankenstein.

2) Ludovicus Morsztyn.

3) Fiscus R. Leopoliensis, — nec non hujas substitutum Officium Fiscale, — nomine Ecclesiae Cracoviensis, — Summi aerarii, Dominicanorum Cracoviensium, — Ecclesiae Vilicensis, — Instituti pauperum, Ecclesiae Myslenicensis, tum massae Reverendi Onophrii Grzymistawski.

4) Creditores absentes ad praetium Raciechowice, Raciborsko et Pawlikowice concurrenter, uti massa Mariannae Gtembocka, — Carolina Comes Odonel, — Joannes Carolus Odonel, — Joannes Zdzeszulski, — Reve-